
UCHWAŁA NR X/88/2019
RADY POWIATU TCZEWSKIEGO

z dnia 27 sierpnia 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla szkół i placówek 
oświatowych prowadzonych na terenie powiatu tczewskiego przez inne niż Powiat Tczewski osoby 
prawne lub fizyczne oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich pobierania i wykorzystania

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 511) oraz art. 38  ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań 
oświatowych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2203, z  2018 r. poz. 2245) Rada Powiatu Tczewskiego

uchwala, co następuje:

§ 1. W § 3 uchwały Nr XXXVIII/280/2018 Rady Powiatu Tczewskiego z dnia 27 lutego 2018 r. w sprawie 
ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla szkół i placówek oświatowych prowadzonych na terenie 
powiatu tczewskiego przez inne niż Powiat Tczewski osoby prawne lub fizyczne oraz trybu i zakresu kontroli 
prawidłowości ich pobierania i wykorzystania, wprowadza się następujące zmiany:

1. pkt. 7 otrzymuje brzmienie: „7. Niepubliczne licea ogólnokształcące dla dorosłych i szkoły policealne 
niebędące szkołami specjalnymi otrzymują niezależnie od dotacji, o której mowa w § 3 pkt. 1, na każdego 
ucznia niebędącego uczniem niepełnosprawnym, który uzyskał odpowiednio świadectwo dojrzałości lub 
dyplom potwierdzający kwalifikacje zawodowe, dotację z budżetu Powiatu w wysokości określonej w ustawie 
o finansowaniu zadań oświatowych, pod warunkiem, że organ prowadzący tę szkołę przedstawi zaświadczenie 
okręgowej komisji egzaminacyjnej o uzyskaniu przez ucznia tej szkoły odpowiednio świadectwa dojrzałości 
lub dyplomu potwierdzającego kwalifikacje zawodowe, w terminie 12 miesięcy od dnia, w którym uczeń 
ukończył tę szkołę.”

2. dodaje się pkt. 8 w brzmieniu: „8. Niepubliczne szkoły ponadpodstawowe prowadzące kwalifikacyjne 
kursy zawodowe otrzymują na każdego słuchacza kwalifikacyjnego kursu zawodowego, który zdał egzamin 
zawodowy w zakresie danej kwalifikacji, dotację z budżetu Powiatu w wysokości określonej w ustawie 
o finansowaniu zadań oświatowych, pod warunkiem przedstawienia przez organ prowadzący zaświadczenia 
okręgowej komisji egzaminacyjnej o uzyskaniu certyfikatu kwalifikacji zawodowej w zakresie danej 
kwalifikacji przez słuchacza kursu w terminie 30 dni od dnia ogłoszenia wyników.”

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia czwartek, 19 września 2019 r.

Poz. 4115



§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu Tczewskiego

Marek Modrzejewski

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4115


		2019-09-19T08:52:15+0000
	Polska
	Korneliusz Marcin Głuchowski
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




